710 55

1

824 762

56 1

45 0

1048 906

4 1 0

372 223 4

214 43 0

1 0

387 107 6

11 5 0

57 1

3729 379 1736

Data de extração referente ao último dia do mês/ano base. Data: 02/09/2022

B) CARGOS EM COMISSÃO E FUNÇÕES DE CONFIANÇA.

TOTAL 5844

DAS-8 500

FCE 58

DAI-6 599

DAS-6 257

DAS-7 1

CAI-6 1954

CG 5

DG 16

CAI-3 1586

CAI-4 57

CAI-5 45

CAI-1 765

Cargo/Função Vagos Total

CAI-2 1

Poder Judiciário do Estado do Rio de Janeiro

DGPES - SERVICO DE REGISTRO E CONTROLE FUNCIONAL

RESOLUÇÃO 102 CNJ - ANEXO IV- QUANTITATIVO DE CARGOS E FUNÇÕES
Mês/Ano Base: 08/2022

Ocupados

Com Vínculo
Efetivo

Sem Vínculo
Efetivo